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NOTTURNA A CERETTI DI FRONT

Approv. FIDAL 135/strada 2013 argento

Organizzazione: TO092 A.S.D LIBERTAS FORNO SERGIO BENETTI

ADULTI M/F mt 6100

Serie

Risultati

CERETTI DI FRONT

Data: 25/07/2013 Ora Inizio: 20:00 Ora Fine: 21:00

Atleta

MARTELLO Igor
TARUCCO Valerio
BOGGIO Paolo
BARATONO Rosario
NICOLELLI Adriano
NOTARIO Gianluca
MARTINA Mario
ABERA FISEHA Tarikua
PREVE Davide

ZITO Arcangelo
FARAONE Fabio
CUBERLI Corrado
BISON Stefano

SCIDA' Federica
BLONDA Rocco
PALMERINI Moreno
CALVO Remo
GIACHIN RICCA Daniele
TONIN Marco
MAZZAFERRI Roberto
VIGNADOCCHIO Mauro
SACCHETTI Paolo
RUA Roberto

URDIS Egidio
FONTANA Giampietro
SERRA Giuseppe
BATTISTA Giustiniano
MAFFIODO Claudio
PERETTI Eugenio
PAULON Marco
CORGIAT MECIO Luca
DI MARINO Luigi
LISSONA Silvano

LO BIANCO Francesco
VIDINI Mauro
ANGUISSOLA Paolo
RANABOLDO Paolo
STIGLIANO Franc
PEROGLIO DEIRO Aldo
CARBONE Massimo
GRENDENE Isidoro
GILARDI Mauro Andrea
GOBBATO Marco
DEMARCHI Marco
BERTOLI Sergio
TURINO Paolo
BIOLETTI Mirella

Anno Regione Societa
1979 TO200 BASE RUNNING

1974 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

1989 TOO095 G. P. RIVAROLO 1977

1967 TO200 BASE RUNNING

1963 TO211 ATLETICA SETTIMESE

1968 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

1961 TO099 PODISTICA NONE

1988 TOO001 C.U.S. TORINO

1988 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI

1965 TO170 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
1975 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
1975 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
1971 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI

1989 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

1970 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
1963 TO100 ATLETICA VENTUROLI

1959 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
1966 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI

1987 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
1986 TO134 POD.DEGLI AMICI PIANEZZA TO

1964 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005

1977 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE’

1968 TOO095 G. P. RIVAROLO 1977

1955 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI

1961 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005

1963 TO207 ATLETICA CASELLE '93

1958 TO134 POD.DEGLI AMICI PIANEZZA TO

1983 TO104 GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO
1953 TO243 KEYCO HALF MARATHON

1970 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE’

1984 TO207 ATLETICA CASELLE '93

1972 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

1957 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
1984 TO207 ATLETICA CASELLE '93

1981 TO170 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
1968 727990 UISP

1975 VCO001 ATL. SANTHIA’

1961 MT564 LUCANI FREE

1974 77990 UISP

1965 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE’

1949 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI

1967 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE’

1974 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
1991 77990 UISP

1949 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI

1975 AOQ02 ATLETICA PONT DONNAS

1966 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

MM35
™
MM65
MM45
MM50
MM55
MF50
MM35
MM50
MM35
™
TF/SEN
MM55
MF45
MM60
MM35
MF45
MM45
MM40
MM55
MM50
MM35
MM40
MF40
MM55
SM
MM35
MM45
MM55
MF55 ove
MMA45
MM50
MM65
MM45
MM65
™
MM40
MM45
MM40
MM45
MM65
MF50
MMA45
MM40
MM45
SM
MM60
MF55 ove
™
MM50
MM40
MM40
MM55
MM45
MM50
PM
MM35
MM70 ove
MF40
MM70 ove
MF55 ove
™
MM60

A NOPFL, OO

OO0 ONNPrRRPL,OIEFLO (o]

= =
= o (BN =)

= Tl
WNNO PR

12

13
11

15
12

WMNDN P

80
134
23
82
61
74
133
114

131
98
119
59
10
22
40

69
49
26
72
126
43
17
38
31
143

111
37
117
75
29
53
96
130
101
123
32

88
11
52
51
73
35
28
120
87
66
127
42
97
85
124
137
103
65
116
70
68
128
92

FALETTI Enrico Giuseppe
TROCINO Domenico
MAIULLARI Mario
SCRIVANI Giovanni
FRAGNO Giuseppe
GRISOLANO Sergio
DEMARIA Enrica
VALETTO Carlo
GASCHINO Paolo
PERACCHIONE Roberto
PURO Cesare

LA VECCHIA Angela
PARZANESE Franco
CIPRIANO Gabriella
BRERO Andrea
SERVIDIO Salvatore
VILLELLA Maria Grazia
BALBIANO Ezio
GENINATTI TOGLI TEPPA
MURACA Francesco
VIVENZA Marco
SEMERARO Denis
GIANUSSO Gian Luca
VACCARINO Bruna
FRANCO Dario
NASSIVERA Diego
IACUZZI Daniele

PEN Fabrizio

GALLO Antonio

TRON Anita

CIBRARIO Roberto
BARBUTO Raffaele
PAGNOTTI Massimo
BERTINO Albino
FIORENTINI Giuseppe
PASTA Dario
SCRUDATO Donato
MONTICO Alberto
BERARDO Marco Roberto
TARONNA Luca
MANDES Michele
OZELLA Marilena
BALZANO Michele
PERUZZO Luca
TORCHIO. Luca
PERINO Luca
VENTURUZZO Giancarlo
MORONI Rosanna
BLANCHIETTI! Rodolfo
LA LIMA Giuseppe
BARAVETTO Roberto
NICOSIA Francesco
PETRALIA Cataldo
CANTELLO Gianpaolo
PALUMERI Maurizio
MASSA Luca.

LUINO Marco

DI VIETRI Pasquale
MONTESSUELI Emanuela
FRANCESCHETTO Lucian
LEONE Maria

MAZZA Gianluca
CAPRIOTTI Renato

1978 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
1984 TO207 ATLETICA CASELLE '93
1946 TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA
1966 TO200 BASE RUNNING
1960 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
1956 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
1962 727990 UISP
1975 727990 UISP
1962 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
1976 27990 UISP
1983 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
1979 TO207 ATLETICA CASELLE '93
1954 TO134 POD.DEGLI AMICI PIANEZZA TO
1968 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA
1953 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
1976 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
BG000 BERGAMO RUNNERS
1965 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
1969 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE'
1955 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
1963 TOO095 G. P. RIVAROLO 1977
1978 727990 UISP
1970 VCO53 LA VETTA RUNNING
1971 TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
1958 TO183 ATLETICA VALPELLICE
1982 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
1978 727990 UISP
1964 TO243 KEYCO HALF MARATHON
1955 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
1955 TO183 ATLETICA VALPELLICE
1966 TO029 RUNNING CENTER CLUB TORINO
1963 TO100 ATLETICA VENTUROLI
1946 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
1964 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE’
1946 TO169 TEAM 2000 TORINO
1981 727990 UISP
1973 727990 UISP
1974 77990 UISP
1971 TOO095 G. P. RIVAROLO 1977
1965 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
1948 TO100 ATLETICA VENTUROLI
1962 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA
1967 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE’
1969 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE’
1967 ZZ990 UISP
1988 TOO09S G. P. RIVAROLO 1977
1952 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
1951 TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
1980 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
1960 TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
1973 727990 UISP
1970 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
1955 TO169 TEAM 2000 TORINO
1967 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
1963 TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
1991 727990 UISP
1978 727990 UISP
1942 TO100 ATLETICA VENTUROLI
1973 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
1942 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
1949 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
1980 Z2Z990 UISP
1950 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
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BONELLO Cesare
MINERVINI Daniela Conce
VIGNANI Maria Grazia
PERINO Luigi
CONSENTINO Giovanni
LEVA Manuela
MARTELLI Patrizia
VERCELLI Elisa
BAGNOLESI Giuseppe
SAE JIANG Chanya
GARINO Franco
BARBOLINO Elisa
RUFFO Annabella

DEL PIN Sergio
CAVALLO Gian Piero
LISSONA Mauro

1931 TO021 A.S.D. TO021

1968 TO207 ATLETICA CASELLE '93

1958 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
1951 TOO09S G. P. RIVAROLO 1977

1962 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE'

1970 Z2Z990 UISP

1956 TO207 ATLETICA CASELLE '93

1973 727990 UISP

1946 TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
1970 TO114 NUOVA ATLETICA CIRIE’

1942 TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO

1993 727990 UISP

1947 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA

1946 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA

1958 TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORI Rit
1965 TO207 ATLETICA CASELLE '93 Rit



NOTTURNA A CERETTI DI FRONT
- Approv. FIDAL 135/strada 2013 argento
R Organizzazione: TO092 A.S.D LIBERTAS FORNO SERGIO BENETTI - CERETTI DI FRONT

RISULTATI

Serie Unica

ESORDIENTI M/ F MT 500

SERIE - RISULTATI

CERETTI DI FRONT - 25 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 79 TURINO Alessio 2004 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS
2 93 ZOLLET Elia 2008 EM 27999 LIBERO
3 105 TROVO' Sara 2002 EF TOO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

RAGAZZI M/ F MT 1000

SERIE - RISULTATI

CERETTI DI FRONT - 25 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 19:54

Regione Societa

Prestazione

1 7 PASQUALINI Davide

2 15 GUERRA Alberto

3 14 BELLINO Lorenzo

4 62 ADDAIF EL ALAOUI Lalla

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

Anno Cat.
2000 RM
2001 RM
2001 RM
2000 RF

TOO019 ASD G.S. POMARETTO '80
TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA
TOO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA
TO250 ATLETICA BALON

CADETTI M/ FMT 1500

SERIE - RISULTATI

CERETTI DI FRONT - 25 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 19:55

Anno Cat.

Regione Societa

Prestazione

1 39 GATTI Stefano

1998 CcM

TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
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Descrizione Societd/Rappresentativa

TO092
TO063
TO114
TO207
TO095
TO224

TO200
TO199
TO134
TOO047
TO100
TO170
TOO034
TO243
TO185
TO044
TO211
TOO099
TOO001
CNO020
TO183
TOO049
TO104
VCO001
MT564
TO169
AO002
TOO090
TO045
VCO053
TO029
TOO055
VCO061
TOO021
27990

27999

LIB. FORNO SERGIO BENETTI
UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
NUOVA ATLETICA CIRIE'

ATLETICA CASELLE '93

G. P. RIVAROLO 1977

A.S.D. PODISTICA TORINO

BASE RUNNING

ASS. DILET. CANAVESE 2005
POD.DEGLI AMICI PIANEZZA TO
A.S.D. BORGARETTO 75

ATLETICA VENTUROLI

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
KEYCO HALF MARATHON

RUNNER TEAM 99 SBV
BALANGERO ATLETICA LEGGERA
ATLETICA SETTIMESE

PODISTICA NONE

C.U.S. TORINO

A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
ATLETICA VALPELLICE

GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO
ATL. SANTHIA’

LUCANI FREE

TEAM 2000 TORINO

ATLETICA PONT DONNAS

A. S. DILETT. DORATLETICA
POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
LA VETTA RUNNING

RUNNING CENTER CLUB TORINO
ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
BIELLA RUNNING

A.S.D. TO021

uISP

LIBERO

SOC PUNTEGGIO ADULTI

Prov.

TO
TO
TO
TO
TO
TO

TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
CN
TO
TO
TO
VC

TO
AO
TO
TO
VC
TO
TO
VC
TO

Punti

908
881
639
503
415
399

340
326
290
256
248
219
166
162
143
141
127
125
124
123
119
110
104
95
94
87
86
82
78
64
56
54
49
24
796
158
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Class.
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soc.punteggio giovanile

Descrizione Societa/Rappresentativa

TO044
TOO019
TO199
TO250
AO001
27999
TO045

BALANGERO ATLETICA LEGGERA
ASD G.S. POMARETTO '80

ASS. DILET. CANAVESE 2005
ATLETICA BALON

ATLETICA PONT DONNAS

LIBERO

POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

Prov.

TO
TO
TO
TO
AO

TO

Atl.
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